



ATA ELETRÔNICA MUNICÍPIO DE BOZANO

RESULTADO

EDITAL: 0025/2022 PROCESSO: 61

Lotes pendentes de execução ou não adquiridos

Lote	Título	Descrição	Situação
3	Pedra marroada	Lote para o item: Pedra marroada	Encerrado
4	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado
5	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
6	Lote para o item: Brita nº1	Lote para o item: Brita nº1	Encerrado
7	Tinta Asfáltica - 2 demãos	Tinta Asfáltica - 2 demãos	Encerrado
9	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado
10	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
11	Cal hidratada para argamassa - 20Kg	Cal hidratada para argamassa - 20Kg	Encerrado
12	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado
13	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
14	Lote para o item: Brita nº1	Lote para o item: Brita nº1	Encerrado
19	Tábua de madeira- pinus (2,5 x 25)cm c/aproveit...	Tábua de madeira- pinus (2,5 x 25)cm c/aproveitamento viga respaldo	Encerrado
21	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado
22	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
23	Lote para o item: Brita nº1	Lote para o item: Brita nº1	Encerrado
28	Bloco cerâmico 6 furos 19x13,5x9 cm	Bloco cerâmico 6 furos 19x13,5x9 cm	Encerrado
29	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado
30	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
31	Cal hidratada para argamassa - 20Kg	Cal hidratada para argamassa - 20Kg	Encerrado
33	Cimento Portland CPII 32	Cimento Portland CPII 32	Encerrado
34	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
35	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado

36	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
37	Cal hidratada para argamassa -20 Kg	Cal hidratada para argamassa -20 Kg	Encerrado
38	Tábua de madeira - eucalipto 2,5x12cm	Tábua de madeira - eucalipto 2,5x12cm	Encerrado
41	Tábua madeira - eucalipto branco 2,5x12cm (espe...	Tábua madeira - eucalipto branco 2,5x12cm (espelho)	Encerrado
46	Massa calafetar - telha fibrocimento	Massa calafetar - telha fibrocimento	Deserto (encerrado)
51	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado
52	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
53	Lote para o item: Brita nº1	Lote para o item: Brita nº1	Encerrado
54	Lote para o item: Brita nº1	Lote para o item: Brita nº1	Encerrado
60	Porta externa alumínio branco com basculante/vi...	Porta externa alumínio branco com basculante/vidro, chapa ferro Nº20 tipo lambri, dobradiças em chapas de ferro, e fechadura metálica: 0,80 x 2,10 m (01 abertura a direita)	Deserto (encerrado)
61	Janela alumínio branco de correr com veneziana ...	Janela alumínio branco de correr com veneziana e caixilho interno metálico: 1,20x1,20m	Deserto (encerrado)
64	Vidro liso 3mm (janelas metálicas) com massa	Vidro liso 3mm (janelas metálicas) com massa	Deserto (encerrado)
65	Vidro canelado 3mm (janela banheiro/porta metálic...	Vidro canelado 3mm (janela banheiro/porta metálica) com massa	Deserto (encerrado)
71	Registro gaveta metálico DN 20mm	Registro gaveta metálico DN 20mm	Deserto (encerrado)
72	Registro pressão metálico DN 20mm	Registro pressão metálico DN 20mm	Deserto (encerrado)
82	Joelho 90° soldável PVC DN 20 mm	Joelho 90° soldável PVC DN 20 mm	Encerrado
83	Joelho redução 90° PVC soldável 25x20mm	Joelho redução 90° PVC soldável 25x20mm	Deserto (encerrado)
84	Joelho redução 20x15mm com bucha e rosca latão	Joelho redução 20x15mm com bucha e rosca latão	Deserto (encerrado)
85	Tê redução 90° soldável PVC 25x20mm	Tê redução 90° soldável PVC 25x20mm	Deserto (encerrado)
89	Adesivo plástico para tubos PVC, bisnaga 75 g	Adesivo plástico para tubos PVC, bisnaga 75 g	Deserto (encerrado)
94	Joelho 45° PVC	Joelho 45° PVC DN 40 mm	Deserto

	DN 40 mm		(encerrado)
95	Joelho 90° PVC DN 50 mm	Joelho 90° PVC DN 50 mm	Deserto (encerrado)
97	Tê sanitário 90° PVC DN 100mm x 50mm	Tê sanitário 90° PVC DN 100mm x 50mm	Deserto (encerrado)
98	Fossa séptica pré-moldada concreto para 5 contr...	Fossa séptica pré-moldada concreto para 5 contribuintes - 90 x 70 cm	Deserto (encerrado)
99	Adesivo plástico para tubos PVC, bisnaga 75 g	Adesivo plástico para tubos PVC, bisnaga 75 g	Deserto (encerrado)
104	Cimento Portland CP II 32	Cimento Portland CP II 32	Encerrado
105	Areia média	Lote para o item: Areia média	Encerrado
106	Poste de Luz Aço LG Galvanizado, Monofásico, 7 metros, Com Caixa.	Poste de Luz Aço LG Galvanizado, Monofásico, 7 metros, Com Caixa.	Deserto (encerrado)
108	Conector p/ haste de aterramento	Conector p/ haste de aterramento	Deserto (encerrado)
109	Caixa de inspeção do aterramento	Caixa de inspeção do aterramento	Deserto (encerrado)
111	Rolo fita isolante adesiva anti-chama - 19mm x ...	Rolo fita isolante adesiva anti-chama - 19mm x 20m - aprovado inmetro	Deserto (encerrado)
125	Tinta esmalte premium colorida - 2 demãos	Tinta esmalte premium colorida - 2 demãos	Deserto (encerrado)
126	Diluyente esmalte	Diluyente esmalte	Deserto (encerrado)
127	Tinta acrílica - 2 demãos	Tinta acrílica - 2 demãos	Deserto (encerrado)
128	Selador acrílico	Selador acrílico	Deserto (encerrado)
129	Tinta Epóxi - 2 demãos	Tinta Epóxi - 2 demãos	Deserto (encerrado)

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 40.044.357/0001-96

Lote	Título	Descrição	Valor	Situação
90	Tubo de PVC DN 40 mm (NBR 5688)	Tubo de PVC DN 40 mm (NBR 5688)	R\$ 8,40 (Total)	Encerrado
102	Caixa gordura com tampa DN 250x172x50	Caixa gordura com tampa DN 250x172x50	R\$ 70,00 (Total)	Encerrado

Total CNPJ 40.044.357/0001-96: R\$ 78,40

D.A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA - CNPJ: 31.981.364/0001-23

Lote	Título	Descrição	Valor	Situação
40	Pregos de aço polido com cabeça 19 x 36	Pregos de aço polido com cabeça 19 x 36	R\$ 14,97 (Total)	Encerrado
45	Parafuso zincado rosca soberba diâmetro 5/16" x...	Parafuso zincado rosca soberba diâmetro 5/16" x 110mm para telha fibrocimento	R\$ 0,62 (Total)	Encerrado
49	Pregos de aço polido com cabeça 12 x 12	Pregos de aço polido com cabeça 12 x 12	R\$ 13,69 (Total)	Encerrado
58	Espaçador piso PVC	Espaçador piso PVC 5mm-100 peças	R\$ 2,29 (Total)	Encerrado



	5mm-100 peças			
63	Espuma expansiva de PU	Espuma expansiva de PU	R\$ 19,99 (Total)	Encerrado
67	Assento plástico p/ bacia sanitária	Assento plástico p/ bacia sanitária	R\$ 29,99 (Total)	Encerrado
68	Engate flexível 1/2" - 30cm	Engate flexível 1/2" - 30cm	R\$ 5,92 (Total)	Encerrado
70	Bucha e parafuso Nº8	Bucha e parafuso Nº8	R\$ 1,48 (Total)	Encerrado
73	Torneira cromada de mesa para lavatório	Torneira cromada de mesa para lavatório	R\$ 50,00 (Total)	Encerrado
74	Torneira cromada de parede para cozinha, bica m...	Torneira cromada de parede para cozinha, bica móvel com arejador	R\$ 60,00 (Total)	Encerrado
75	Torneira plástica para tanque com com bico para...	Torneira plástica para tanque com com bico para mangueira	R\$ 5,50 (Total)	Encerrado
76	Chuveiro 5500W com cano	Chuveiro 5500W com cano	R\$ 79,43 (Total)	Encerrado
77	Tanque em PVC com acessório fixação e válvula	Tanque em PVC com acessório fixação e válvula	R\$ 120,00 (Total)	Encerrado
78	Fita veda rosca 18mmx10m	Fita veda rosca 18mmx10m	R\$ 5,00 (Total)	Encerrado
81	Joelho 90° soldável PVC DN 25 mm (NBR 5648)	Joelho 90° soldável PVC DN 25 mm (NBR 5648)	R\$ 1,73 (Total)	Encerrado
86	Tê 90° soldável PVC DN 20mm	Tê 90° soldável PVC DN 20mm	R\$ 1,72 (Total)	Encerrado
87	Luva PVC soldável DN 25mm	Luva PVC soldável DN 25mm	R\$ 1,65 (Total)	Encerrado
88	Luva PVC soldável DN 20mm	Luva PVC soldável DN 20mm	R\$ 1,52 (Total)	Encerrado
93	Joelho 90° PVC DN 40 mm	Joelho 90° PVC DN 40 mm	R\$ 2,53 (Total)	Encerrado
96	Joelho 90° PVC DN 100 mm	Joelho 90° PVC DN 100 mm	R\$ 9,45 (Total)	Encerrado
100	Lixa água em folha, 100	Lixa água em folha, 100	R\$ 2,00 (Total)	Encerrado
101	Caixa sifonada com grelha DN 150x150x50	Caixa sifonada com grelha DN 150x150x50	R\$ 45,50 (Total)	Encerrado
107	Haste para aterramento 2,00m x 1/2	Haste para aterramento 2,00m x 1/2	R\$ 49,07 (Total)	Encerrado
110	Eletroduto PVC corrugado flexível 3/4" (paredes...	Eletroduto PVC corrugado flexível 3/4" (paredes e forro)	R\$ 4,00 (Total)	Encerrado
112	Centro de distribuição embutir 3 disjuntor c/ p...	Centro de distribuição embutir 3 disjuntor c/ porta	R\$ 33,00 (Total)	Encerrado
113	Disjuntor tipo DIN monopolar 40A	Disjuntor tipo DIN monopolar 40A	R\$ 16,00 (Total)	Encerrado
114	Disjuntor tipo DIN monopolar 15A	Disjuntor tipo DIN monopolar 15A	R\$ 12,00 (Total)	Encerrado
115	Disjuntor tipo DIN monopolar 30A	Disjuntor tipo DIN monopolar 30A	R\$ 16,00 (Total)	Encerrado
116	Plafon em PVC branco com soquete e parafusos p/...	Plafon em PVC branco com soquete e parafusos p/ lâmpadas - inmetro	R\$ 6,00 (Total)	Encerrado
117	Interruptor/Tomada de embutir 2P+T -10A com pla...	Interruptor/Tomada de embutir 2P+T -10A com placa, suporte e caixa 4x2" plástica	R\$ 11,85 (Total)	Encerrado

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

118	Tomada de embutir 2P+T -10A com placa, suporte e caixa 4x2"	Tomada de embutir 2P+T -10A com placa, suporte e caixa 4x2" plástica	R\$ 11,45 (Total)	Encerrado
120	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 2,5 mm ² - Vermelho - Inmetro	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 2,5 mm ² - Vermelho - Inmetro	R\$ 2,75 (Total)	Encerrado
122	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 10 mm ² - Vermelho - Inmetro	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 10 mm ² - vermelho - Inmetro	R\$ 7,90 (Total)	Encerrado
123	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 10 mm ² - Azul - Inmetro	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 10 mm ² - azul - Inmetro	R\$ 7,90 (Total)	Encerrado

Total CNPJ 31.981.364/0001-23: R\$ 652,90

J.L.MADALOZZO DA ROSA & CIA.LTDA. - CNPJ: 03.140.870/0001-54

Lote	Título	Descrição	Valor	Situação
1	Sarrafo de madeira não aparelhada - pinus 2,5 x 5cm	Sarrafo de madeira não aparelhada - pinus 2,5 x 5cm	R\$ 1,82 (Total)	Encerrado
2	Pregos de aço polido com cabeça 17 x 27	Pregos de aço polido com cabeça 17 x 27	R\$ 15,00 (Total)	Encerrado
8	Tijolo cerâmico maciço 20x10x5cm	Tijolo cerâmico maciço 20x10x5cm	R\$ 0,78 (Total)	Encerrado
15	Aço CA 50 10mm-12m + 10% (16unid x 12m = 192m x ...)	Aço CA 50 10mm-12m + 10% (16unid x 12m = 192m x 0,617 Kg/m) = 118,50Kg	R\$ 71,60 (Total)	Encerrado
16	Aço CA 60 4.2mm-12m + 10%(14unid x 12m = 168m x ...)	Aço CA 60 4.2mm-12m + 10%(14unid x 12m = 168m x 0,109Kg/m) = 18,31Kg	R\$ 17,00 (Total)	Encerrado
17	Pregos de aço polido com cabeça 17 x 27	Pregos de aço polido com cabeça 17 x 27	R\$ 15,00 (Total)	Encerrado
18	Arame galvanizado 14 BWG - D=2,11mm	Arame galvanizado 14 BWG - D=2,11mm	R\$ 23,00 (Total)	Encerrado
20	Pontalete madeira - pinus (5 x 5)cm c/ aproveitamento viga de respaldo	Pontalete madeira - pinus (5 x 5)cm c/ aproveitamento viga de respaldo	R\$ 3,18 (Total)	Encerrado
24	Aço CA 50 8mm-12m + 10%(16unid x 12m = 192m x 0,...	Aço CA 50 8mm-12m + 10%(16unid x 12m = 192m x 0,395Kg/m) = 75,840Kg	R\$ 47,50 (Total)	Encerrado
25	Aço CA 60 4.2mm-12m + 10%(14unid x 12m = 168m x ...)	Aço CA 60 4.2mm-12m + 10%(14unid x 12m = 168m x 0,109Kg/m) = 18,31Kg	R\$ 17,00 (Total)	Encerrado
26	Pregos de aço polido com cabeça 17 x 27	Pregos de aço polido com cabeça 17 x 27	R\$ 15,00 (Total)	Encerrado
27	Arame galvanizado 14 BWG - D=2,11mm	Arame galvanizado 14 BWG - D=2,11mm	R\$ 23,00 (Total)	Encerrado
32	Aço CA 50 6.3mm-12m + 10% (3unid x 12m = 36m x 0,...	Aço CA 50 6.3mm-12m + 10% (3unid x 12m = 36m x 0,0,245 Kg/m) = 8,82Kg	R\$ 34,20 (Total)	Encerrado
39	Caibro de madeira - eucalipto 5x7cm	Caibro de madeira - eucalipto 5x7cm	R\$ 3,97 (Total)	Encerrado
42	Aço CA 60 4.2mm-12m + 10%(1unid x 12m = 12m x 0,...	Aço CA 60 4.2mm-12m + 10%(1unid x 12m = 12m x 0,109Kg/m) = 1,31Kg	R\$ 17,00 (Total)	Encerrado
43	Telha ondulada fibrocimento E=6mm de 1,10x2,13m	Telha ondulada fibrocimento E=6mm de 1,10x2,13m	R\$ 73,90 (Total)	Encerrado

[Handwritten signatures]

44	Cumeeira normal para telha de fibrocimento 6mm ...	Cumeeira normal para telha de fibrocimento 6mm - c=1,10m	R\$ 50,17 (Total)	Encerrado
47	Forro de PVC frisado, branco,régua 10 cm, E=10m...	Forro de PVC frisado, branco,régua 10 cm, E=10mm ,C= 6m beiral - 16,45m ² + 10%	R\$ 29,00 (Total)	Encerrado
48	Forro de PVC frisado, branco,régua 10 cm, E=10m...	Forro de PVC frisado, branco,régua 10 cm, E=10mm ,C= 6m beiral - 33,06m ² + 10%	R\$ 28,50 (Total)	Encerrado
50	Rodaforro em PVC para forro e beirais, C=60	Rodaforro em PVC para forro e beirais, C=60	R\$ 7,50 (Total)	Encerrado
55	Piso cerâmico bege 40x40 PEI3 + 10%	Piso cerâmico bege 40x40 PEI3 + 10%	R\$ 38,20 (Total)	Encerrado
56	Argamassa colante tipo ACI para cerâmicas - 6,0...	Argamassa colante tipo ACI para cerâmicas - 6,00KG/m ²	R\$ 0,75 (Total)	Encerrado
57	Rejunte cimentício colorido	Rejunte cimentício colorido	R\$ 6,00 (Total)	Encerrado
59	Porta interna de madeira pinho semi-oca com mar...	Porta interna de madeira pinho semi-oca com marco, batentes,guarnições, 3 dobradiças e fechadura cromada tipo simples de embutir: 0,80 x 2,10 m (02 abertura a esquerda e 01 a direita)	R\$ 378,00 (Total)	Encerrado
62	Janela alumínio branco do tipo basculante com c...	Janela alumínio branco do tipo basculante com cantoneiras de 1/8"x3/4" : 0,6x0,4m	R\$ 169,70 (Total)	Encerrado
66	Bacia sanitária com caixa acoplada em louça com...	Bacia sanitária com caixa acoplada em louça com acessórios de fixação	R\$ 337,00 (Total)	Encerrado
69	Lavatório com coluna em louça 44 x 35,5 cm - ac...	Lavatório com coluna em louça 44 x 35,5 cm - acessórios fixação+válvula	R\$ 212,02 (Total)	Encerrado
79	Tubo de PVC soldável DN 25 mm (NBR 5648)	Tubo de PVC soldável DN 25 mm (NBR 5648)	R\$ 5,95 (Total)	Encerrado
80	Tubo de PVC soldável DN 20 mm (NBR 5648)	Tubo de PVC soldável DN 20 mm (NBR 5648)	R\$ 4,93 (Total)	Encerrado
91	Tubo de PVC DN 50 mm (NBR 5688)	Tubo de PVC DN 50 mm (NBR 5688)	R\$ 13,47 (Total)	Encerrado
92	Tubo de PVC DN 100 mm (NBR 5688)	Tubo de PVC DN 100 mm (NBR 5688)	R\$ 20,20 (Total)	Encerrado
103	Tijolo cerâmico maciço 20x10x5cm	Tijolo cerâmico maciço 20x10x5cm	R\$ 0,78 (Total)	Encerrado

Total CNPJ 03.140.870/0001-54: R\$ 1.681,12

atacasul materiais eletricos ltda - CNPJ: 44.501.241/0001-90

Lote	Título	Descrição	Valor	Situação
119	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 1,5 mm ² ...	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 1,5 mm ² - Preto - Inmetro	R\$ 1,70 (Total)	Encerrado
121	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 6,0 mm ² -...	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 6,0 mm ² - Vermelho - Inmetro	R\$ 6,40 (Total)	Encerrado
124	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 10 mm ² - ...	Cabo de cobre flexível isolado 750V - 10 mm ² - verde - Inmetro	R\$ 8,50 (Total)	Encerrado

Total CNPJ 44.501.241/0001-90: R\$ 16,60

----- Data/Hora de Geração do Relatório: 21/09/2022 15:47 -----